
UCHWAŁA NR LVII/495/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Grudziądz na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1116 i poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Grudziądz na rok szkolny 2022/2023 w następującej 
wysokości: 

1) olej napędowy - 7,67 zł za litr; 

2) etylina 95 - 7,91 zł za litr; 

3) etylina 98 - 8,48 zł za litr; 

4) gaz LPG - 3,45 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.   

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 
 

Id: 153C812A-3E46-4CD2-AA1B-1366BDB4F64D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 
i poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1116 i poz. 1079), rada gminy zobowiązana jest do określenia w drodze 
uchwały, średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa 
w gminie. Ceny paliwa na obszarze Grudziądza na dzień 13.06.2022 r. wynosiły: 

 

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę 
Lp. Stacje benzynowe na terenie gminy-

miasto Grudziądz Etylina 95 Etylina 98 Olej 
napędowy Gaz LPG 

1 Amic Energy ul. Południowa 5 7,89 8,52 7,70 3,47 
2 BP ul. Magazynowa 1 7,96 8,69 7,69 - 
3 Circle K ul. Piłsudskiego 2 7,91 - 7,67 3,49 
4 Generon ul. Focha 9 - - - 3,40 
5 Generon ul. Warszawska 31 7,91 8,52 7,65 3,46 
6 Huzar ul. Bema 39 7,86 - 7,61 3,39 
7 Intermarche ul. Rapackiego 19 7,88 8,42 7,63 3,41 
8 Lotos ul. Chełmińska 117 7,91 8,40 7,71 3,47 
9 Moya ul. Szosa Toruńska 55 7,91 8,41 7,66 3,47 
10 Orlen ul. Chełmińska 175 7,91 8,52 7,71 3,49 
11 Orlen ul. Paderewskiego 113 7,92 8,52 7,69 3,49 
12 Przedsiębiorstwo SJ ul. Karabinierów 4 7,97 - 7,69 3,37 
13 Shell ul. Hallera 2 7,87 - 7,59 3,49 
14 Shell ul. Łyskowskiego 88 7,92 8,39 7,69 3,49 
15 Soladit Paliwa Węgrowo 21 7,99 8,52 7,77 3,46 
16 Stacja LPG ul. Dworcowa 26 - - - 3,39 
17 Transoil ul. Józefa Włodka 16 7,85 8,40 7,58 - 

 Średnia cena: 7,91 8,48 7,67 3,45 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

Id: 153C812A-3E46-4CD2-AA1B-1366BDB4F64D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



